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LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE ALUMI, ALAUS MIŠINIAIS SU NEALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS, NATŪRALIOS FERMENTACIJOS SIDRU, KURIŲ TURINĖ ETILO ALKOHOLIO KONCENTRACIJA NEVIRŠIJA 8,5 PROCENTO, IŠDAVIMAS, PAPILDYMAS, PATIKSLINIMAS, GALIOJIMO SUSTABDYMAS, GALIOJIMO SUSTABDYMO PANAIKINIMAS ARBA GALIOJIMO PANAIKINIMAS

Paslaugos apibūdinimas
Paslaugos gavėjai – juridiniai asmenys.
Licencijos verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, gali būti išduodamos prašytojams, norintiems prekiauti minėtais alkoholiniais gėrimais stacionariosiose alkoholinių gėrimų parduotuvėse, stacionariųjų parduotuvių alkoholinių gėrimų skyriuose, stacionariosiose viešojo maitinimo vietose ir kaimo gyvenamosiose vietose esančių stacionariųjų parduotuvių nespecializuotuose skyriuose, viešbučių kambariuose įrengtuose mini baruose, taip pat specialiosiose prekybos vietose.
Licencijos verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, gali būti išduodamos Taisyklių 20.1 papunktyje nurodytiems licencijų prašytojams, taip pat licencijų prašytojams, norintiems prekiauti automobilinėse parduotuvėse, iš kurių aptarnaujami kaimo gyventojai savivaldybių tarybų nustatyta tvarka.
Licencijos verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, licencijų prašytojams, norintiems prekiauti minėtais alkoholiniais gėrimais mažmeninės prekybos ir viešojo maitinimo vietose, įrengtose daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose, išduodamos tik tuo atveju, jeigu pagrindinis įėjimas, skirtas pirkėjams, nesutampa su įėjimu į namo laiptinę. Licencijos verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, neišduodamos licencijų prašytojams, norintiems prekiauti minėtais alkoholiniais gėrimais mažmeninės prekybos vietose, kurios nėra visiškai izoliuotos nuo gyvenamųjų ar kitų patalpų, nesusijusių su prekių pardavimo organizavimu ar jų sandėliavimu.
Licencijos verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, neišduodamos licencijų prašytojams, norintiems prekiauti minėtais alkoholiniais gėrimais mažmeninės prekybos ir viešojo maitinimo vietose, įrengtose sandėliuose, iš kurių vykdoma didmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais.
Jeigu mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, verčiamasi tame pačiame pastate ar skirtinguose pastatuose įrengtuose keliuose savo padaliniuose (alkoholinių gėrimų parduotuvėse, alkoholinių gėrimų skyriuose, restoranuose, kavinėse, bufetuose, įskaitant uždaruosius, baruose, atskirose prekybos salėse ir panašiai), kurie aptarnauja pirkėjus ar išduoda alkoholinius gėrimus padavėjams, išduodamos licencijos verstis šia veikla kiekviename padalinyje. Jeigu vienoje mažmeninės prekybos ar viešojo maitinimo vietos aptarnavimo salėje įrengti keli tą pačią veiklą (mažmeninės prekybos ar viešojo maitinimo) vykdantys padaliniai, kuriuose parduodami alkoholiniai gėrimai, išduodama viena licencija. Jeigu vienoje mažmeninės prekybos ar viešojo maitinimo vietos aptarnavimo salėje įrengti keli padaliniai, kuriuose vykdoma mažmeninės prekybos ir viešojo maitinimo veikla, licencijos išduodamos kiekvienos rūšies veiklai. Jeigu mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, verčiamasi teatruose, filharmonijose įrengtose viešojo maitinimo vietose, kuriose lankytojai aptarnaujami tik pramoginių renginių metu, išduodama viena licencija ir joje padaliniai (barai, bufetai ir panašiai) nenurodomi.
Jeigu mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, verčiamasi viešbučių kavinėse, restoranuose, baruose (bufetuose), išduodamos licencijos verstis šia veikla kiekvienoje kavinėje, restorane, bare (bufete). Jeigu iš viešbučio kavinės, restorano, baro (bufeto) alkoholiniai gėrimai tiekiami į kambariuose įrengtus mini barus, jie įrašomi į licenciją tos kavinės, restorano, baro (bufeto), iš kurio jiems tiekiami alkoholiniai gėrimai. Jeigu mažmenine prekyba minėtais alkoholiniais gėrimais verčiamasi tik viešbučių kambariuose įrengtuose mini baruose, išduodamos licencijos verstis šia veikla kiekviename viešbutyje ir jose įrašomi kambariai, kuriuose įrengti mini barai.
Licencija verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, gali būti papildyta, jeigu įmonė pakeičia sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi alkoholiniai gėrimai, adresą, prekybos alkoholiniais gėrimais laiką arba prekybos vietos adresą.
Licencija gali būti patikslinta, kai įmonė keičia licencijoje nurodytą buveinę, teisinę formą ar pavadinimą, taip pat kai keičiamas įmonės kodas (suteikiamas naujas kodas), – jeigu nesikeičia kiti įmonę identifikuojantys duomenys. Licencijos turėtojas privalo informuoti licenciją išdavusią instituciją apie pasikeitusį įmonės pavadinimą, teisinę formą, buveinę, pakeistą įmonės kodą (suteiktą naują kodą) ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo šių duomenų, taip pat steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo.
Licencijos galiojimas sustabdomas Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 4, 9 ir 10 dalyse nustatytais atvejais.
Licencijos galiojimas panaikinamas Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 34 straipsnio 16, 17, 18, 19 dalyse nustatytais atvejais.
Įmonėms licencijos išduodamos, patikslinamos, papildomos, licencijų galiojimas sustabdomas, licencijų galiojimo sustabdymas panaikinamas ir licencijų galiojimas panaikinamas naudojantis Licencijų informacine sistema www.licencijavimas.lt. 

Paslaugos teikimo proceso aprašymas
1. Paslaugos gavėjas užpildo rekomenduojamos formos prašymą ir kartu su šiame aprašyme nurodytais dokumentais (jeigu prašymas siunčiamas paštu arba elektroniniu būdu, prie prašymo turi būti pridedamos visų reikiamų dokumentų kopijos, patvirtintos teisės aktų nustatyta tvarka) pateikia prašymą paslaugos teikėjui.
2. Paslaugos vykdytojas teisės aktuose nustatyta tvarka išnagrinėja prašymą ir priima sprendimą patenkinti prašymą, arba atmeta prašymą, arba informuoja paslaugos gavėją dėl prašymo papildymo. 
3. Paslaugos vykdytojas, esant teigiamam sprendimui, suveda duomenis į Licencijų informacinę sistemą, esant neigiamam sprendimui, parengia motyvuotą atsisakymo tenkinti prašymą raštą.
4. Paslaugos gavėjas apie priimtą sprendimą informuojamas prašyme nurodytu būdu.

Paslaugos teikimo informacija
Paslaugos suteikimo kaina − 490 Eur (licencijos išdavimas), trukmė − 30 kalendorinių dienų.
Paslaugos suteikimo kaina − 112 Eur (licencijos papildymas), trukmė − 15 darbo dienų.
Paslaugos suteikimo kaina − 112 Eur (licencijos patikslinimas), trukmė − 3 darbo dienos.

Teisės aktai, reguliuojantys paslaugos teikimą
1. Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymas 
2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimas Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių patvirtinimo“
3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimas Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“. 

Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo
Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo, norintis gauti licenciją:
1. Prašymą, kuriame nurodomi šie duomenys: licencijos prašytojo pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas (jeigu licencijos prašytojas jį turi), licencijos prašytojo vadovų vardai, pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu vadovai neturi asmens kodų, komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos, rūšis, prekybos alkoholiniais gėrimais laikas, vieta (jos adresas ir pavadinimas, laivo, orlaivio, traukinio pavadinimas ir registravimo numeris), alkoholinių gėrimų pardavimo būdas, licencijos prašytojo veiklos rūšis (prekyba ar viešasis maitinimas), sandėlių, kuriuose bus laikomi ir iš kurių bus skirstomi alkoholiniai gėrimai, adresai; jeigu norima įsigyti licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais neapmuitinamoje parduotuvėje ar specialiojoje prekybos vietoje, tai turi būti nurodoma prašyme. 
2. Daugiabučio gyvenamojo namo gyvenamosios paskirties patalpų savininkų ir neprivatizuotų butų nuomininkų daugumos sutikimą, kuris turi atitikti Alkoholio kontrolės įstatymo 181 straipsnio 4 dalies 5 punkte nustatytus reikalavimus, jeigu alkoholiniais gėrimais bus prekiaujama daugiabučiame gyvenamajame name.
3. Valstybės, kurioje yra įsisteigęs Europos juridinis asmuo ar jo filialas, kompetentingos institucijos išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad šiam juridiniam asmeniui ar jo filialui, taip pat jų vadovams nėra įsiteisėjusio apkaltinamojo teismo nuosprendžio dėl bausmės skyrimo, įsiteisėjusio teismo nutarimo, nutarties dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų kontrabandą, falsifikuotų alkoholio produktų laikymą, gabenimą, pardavimą, alkoholio produktų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, ir jo vertimą į lietuvių kalbą (pateikia Europos juridinis asmuo ar jo filialas, prašantys išduoti Taisyklių 3.3–3.8 papunkčiuose nurodytas licencijas).
4. Patalpų, kuriose bus prekiaujama alkoholiniais gėrimais, nuosavybės ar valdymo teisę įrodančio dokumento kopiją.
5. Dokumentą, patvirtinantį, kad sumokėta nustatytojo dydžio valstybės rinkliava (įmokos kodas 52353).  
Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo, norintis papildyti ar patikslinti licenciją:
1. Prašymą, kuriame nurodo licencijos turėtojo rekvizitus, licencijos numerį, rūšį ir išdavimo datą, kokiais duomenimis prašoma papildyti ar kuriuos duomenis patikslinti, kokiu būdu norėtų gauti informaciją apie patikslintą ar papildytą licenciją.
2. Dokumentus, įrodančius pasikeitusius duomenis, kuriuos norima licencijoje pakeisti.
3. Dokumentą, patvirtinantį, kad sumokėta nustatytojo dydžio valstybės rinkliava (įmokos kodas 52353).

Paslaugos inicijavimo formos
1. Licencijos išdavimui – 1 priedas.
2. Licencijos patikslinimui – 2 priedas.
3. Licencijos papildymui – 3 priedas.
4. Licencijos galiojimo sustabdymui – 4 priedas.
5. Licencijos galiojimo sustabdymo panaikinimui – 5 priedas.
6. Licencijos galiojimo panaikinimui – 6 priedas.

Informacija ir dokumentai, kuriuos gauna paslaugos teikėja
Paslaugos vykdytojas, siekdamas nustatyti, ar nėra Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatyme nustatytų aplinkybių, dėl kurių licencijos prašytojui negalėtų būti išduota licencija, raštu kreipiasi dėl informacijos pateikimo į valstybės institucijas:
1. Valstybinę mokesčių inspekciją informacijos, kad įmonė, pateikusi prašymą gauti licenciją, neturi mokestinės nepriemokos, taip pat ar įmonei yra įsiteisėjusių Valstybinės mokesčių inspekcijos nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų kontrabandą, alkoholinių gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, falsifikuotų alkoholio produktų pardavimą, gabenimą ir laikymą.
2. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinį skyrių informacijos, ar įmonė nėra skolinga Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui.
3. Informatikos ir ryšių departamentą prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos informacijos, ar  įmonei arba jos vadovui ar kitiems darbuotojams (jeigu jie veikė įmonės vardu ar dėl jos interesų) yra įsiteisėję apkaltinamieji teismo nuosprendžiai, dėl bausmės skyrimo įsiteisėję teismo nutarimai, nutartys, įsiteisėję įgaliotų policijos pareigūnų priimti nutarimai dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų kontrabandą, alkoholinių gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, falsifikuotų alkoholio produktų pardavimą.
4. Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą informacijos, ar įmonei yra įsiteisėjusių nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholinių gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą; patikrina, ar įmonei išduotas maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas.
5. Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentą informacijos, ar įmonei yra įsiteisėjusių nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų kontrabandą, alkoholinių gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, falsifikuotų alkoholio produktų pardavimą, gabenimą ar laikymą, taip pat ar įmonės vadovas yra ar buvo įmonių ar Europos juridinių asmenų ar jų filialų, kuriuose nustatyta atvejų, kai Lietuvos Respublikoje buvo gaminami, parduodami ir (ar) laikomi, gabenami alkoholio produktai neturint Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduotos licencijos, vadovas.
Paslaugos vykdytojas patikrina:
1. Juridinių asmenų registro duomenų bazėje informaciją apie įmonės registravimo faktą ir kitus jos registravimo duomenis ar Europos Sąjungos valstybės narės juridinių asmenų registro tvarkytojo duomenų bazės informaciją, o jeigu atitinkamo registro Europos Sąjungos valstybėje narėje nėra arba registre pateikiamos informacijos nepakanka, kreipiamasi su prašymu suteikti atitinkamą informaciją apie šiuos licencijų prašytojus į konkrečios Europos Sąjungos valstybės narės atsakingą instituciją Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 185 „Dėl Europos Sąjungos vidaus rinkos informacinės sistemos naudojimo Lietuvos Respublikoje“ nustatyta tvarka per Vidaus rinkos informacinę sistemą.
2. Nekilnojamojo turto registro tvarkytojo interneto svetainėje, ar pastatas, kurio patalpose bus vykdoma sezoninė mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais, yra įregistruotas Nekilnojamojo turto registre (tikrinama tais atvejais, kai prašoma licencijos, kuri gali būti išduota prekiauti alkoholiniais gėrimais tik stacionariuose pastatuose įrengtose prekybos ar viešojo maitinimo vietose).
3. Maisto tvarkymo subjektų sąraše, ar licencijos prašytojas yra registruotas maisto tvarkymo subjektas.
4. Licenciją išduodančioje institucijoje, ar negauta Taisyklių 50 punkte nurodytų valstybinės priežiūros ir teisėsaugos institucijų pranešimų, nustatytų 51 punkte.

Už paslaugos teikimą atsakingų asmenų kontaktai
Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Rasa Vaitkūnienė, tel. +370 347 69518, el. p. rasa.vaitkuniene@kedainiai.lt.
Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Alina Melinauskienė, tel. +370 347 69571, el. p. alina.melinauskiene@kedainiai.lt.

Informacija apie teikėją
[bookmark: _Hlk191017611]Kėdainių rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188768545, adresas J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288 Kėdainiai, interneto svetainė www.kedainiai.lt, el. p. administracija@kedainiai.lt.

Paslaugos teikėjo veiksmų (neveikimo) apskundimo tvarka
Asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą administracinį sprendimą arba veiksmą (neveikimą), taip pat viešojo administravimo subjekto vilkinimą atlikti jo kompetencijai priskirtus veiksmus Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriui arba merui (J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288 Kėdainiai), arba Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portaląhttps://e.teismas.lt arba adresu: Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius, arba A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, arba Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda, arba Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai, arba Respublikos g. 62, LT-35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriams (Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.


1 priedas
________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

_________________________________________________________________________
(įmonės kodas)

_________________________________________________________________________
(įmonės adresas)

__________________________________________________________________________
(elektroninio pašto adresas, telefono numeris)

__________________________________________________________________________
(įmonės steigėjų, vadovų  vardai ,pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu asmenys neturi asmens kodų)

__________________________________________________________________________


Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui 

P R A Š Y M A S
DĖL LICENCIJOS IŠDAVIMO

______________________________
(data)
Kėdainiai

Prašau išduoti licenciją verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento

Prekybos vietos pavadinimas ir adresas  _____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Įmonės veiklos rūšis  ____________________________________________________________
                                                          (prekyba ar viešasis maitinimas)

Prekybos alkoholiniais gėrimais laikas  ______________________________________________

Pardavimo būdas  _______________________________________________________________
                                                                (vartoti vietoje ar (ir) išsinešti)

Sandėlių, kuriuose bus laikomi ir iš kurių bus paskirstomi alkoholiniai gėrimai, adresai:

 _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Esu informuotas ir sutinku dėl asmens duomenų tvarkymo*

________________	          ______________	                     ________________________
        (Pareigos)		                   (Parašas)	                        		(Vardas, pavardė)
				
*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kėdainių rajono savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188768545, adresas: J. Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai, tel. +370 347  69596, el. p. administracija@kedainiai.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą / skundą / paklausimą. Tvarkymo pagrindas − tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui / skundui / paklausimui išnagrinėti, ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo / prašymo / pareiškimo ir / ar suteikti  paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą ir pasikonsultuoti su Kėdainių rajono savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenu.sauga@kedainiai.lt. Daugiau informacijos apie asmens duomenų apsaugą galite rasti interneto svetainės www.kedainiai.lt skyriuje „Asmens duomenų apsauga“.
2 priedas
________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

_________________________________________________________________________
(įmonės kodas)

_________________________________________________________________________
(įmonės adresas)

__________________________________________________________________________
(elektroninio pašto adresas, telefono numeris)

__________________________________________________________________________
(įmonės steigėjų, vadovų  vardai ,pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu asmenys neturi asmens kodų)

__________________________________________________________________________


Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui 

P R A Š Y M A S
DĖL LICENCIJOS PATIKSLINIMO

_____________________
(data)
Kėdainiai


Prašau patikslinti  __________________ išduotą licenciją Nr. ____________ verstis mažmenine

prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento 

Kuo prašoma patikslinti: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________


[bookmark: _Hlk188541580]Esu informuotas ir sutinku dėl asmens duomenų tvarkymo*

________________	          ______________	                     ________________________
        (Pareigos)		                   (Parašas)	                        		(Vardas, pavardė)



*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kėdainių rajono savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188768545, adresas: J. Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai, tel. +370 347  69596, el. p. administracija@kedainiai.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą/skundą/paklausimą. Tvarkymo pagrindas − tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui / skundui / paklausimui išnagrinėti, ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo / prašymo / pareiškimo ir / ar suteikti  paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą ir pasikonsultuoti su Kėdainių rajono savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenu.sauga@kedainiai.lt. Daugiau informacijos apie asmens duomenų apsaugą galite rasti interneto svetainės www.kedainiai.lt skyriuje „Asmens duomenų apsauga“.


3 priedas
________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

_________________________________________________________________________
(įmonės kodas)

_________________________________________________________________________
(įmonės adresas)

__________________________________________________________________________
(Elektroninio pašto adresas, telefono numeris)

__________________________________________________________________________
(Įmonės steigėjų, vadovų  vardai ,pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu asmenys neturi asmens kodų)

__________________________________________________________________________


Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui 

P R A Š Y M A S
DĖL LICENCIJOS PAPILDYMO

_____________________
(data)
Kėdainiai


Prašau papildyti  _____________________ išduotą licenciją  Nr. _________ verstis mažmenine
                                   (licencijos išdavimo data)

prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento 
Kuo prašoma papildyti : 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Esu informuotas ir sutinku dėl asmens duomenų tvarkymo*

________________	          ______________	                     ________________________
        (Pareigos)		                   (Parašas)	                        		(Vardas, pavardė)



*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kėdainių rajono savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188768545, adresas: J. Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai, tel. +370 347  69596, el. p. administracija@kedainiai.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą/skundą/paklausimą. Tvarkymo pagrindas - tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui/skundui/paklausimui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo/prašymo/pareiškimo ir/ar suteikti  paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą ir pasikonsultuoti su Kėdainių rajono savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenu.sauga@kedainiai.lt. Daugiau informacijos apie asmens duomenų apsaugą galite rasti interneto svetainės www.kedainiai.lt skyriuje „Asmens duomenų apsauga“.


4 priedas
________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

_________________________________________________________________________
(įmonės kodas)

_________________________________________________________________________
(įmonės adresas)

__________________________________________________________________________
(Elektroninio pašto adresas, telefono numeris)

__________________________________________________________________________
(Įmonės steigėjų, vadovų  vardai ,pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu asmenys neturi asmens kodų)

__________________________________________________________________________



Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui 


P R A Š Y M A S
DĖL LICENCIJOS GALIOJIMO SUSTABDYMO

_____________________
(data)
Kėdainiai


Prašau sustabdyti šios licencijos galiojimą iki _____________________________________:
Nr._________, išduotos ___________________________________  vertis mažmenine prekyba
				(data)	
alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento ____________________________________________________________________________
(prekybos vieta ir jos adresas)
___________________________________________________________________________

Esu informuotas ir sutinku dėl asmens duomenų tvarkymo*

________________	          ______________	                     ________________________
        (Pareigos)		                   (Parašas)	                        		(Vardas, pavardė)




*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kėdainių rajono savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188768545, adresas: J. Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai, tel. +370 347  69596, el. p. administracija@kedainiai.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą/skundą/paklausimą. Tvarkymo pagrindas - tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui/skundui/paklausimui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo/prašymo/pareiškimo ir/ar suteikti  paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą ir pasikonsultuoti su Kėdainių rajono savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenu.sauga@kedainiai.lt. Daugiau informacijos apie asmens duomenų apsaugą galite rasti interneto svetainės www.kedainiai.lt skyriuje „Asmens duomenų apsauga“.


5 priedas
________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

_________________________________________________________________________
(įmonės kodas)

_________________________________________________________________________
(įmonės adresas)

__________________________________________________________________________
(Elektroninio pašto adresas, telefono numeris)

__________________________________________________________________________
(Įmonės steigėjų, vadovų  vardai ,pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu asmenys neturi asmens kodų)

__________________________________________________________________________



Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui 


P R A Š Y M A S
DĖL LICENCIJOS GALIOJIMO SUSTABDYMO PANAIKINIMO

_____________________
(data)
Kėdainiai


Prašau panaikinti nuo __________________________ šios licencijos galiojimo sustabdymą:
(data)
Nr._________, išduotos ___________________________________  vertis mažmenine prekyba
				(data)	
alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento ____________________________________________________________________________
(prekybos vieta ir jos adresas)
___________________________________________________________________________

Esu informuotas ir sutinku dėl asmens duomenų tvarkymo*

________________	          ______________	                     ________________________
        (Pareigos)		                   (Parašas)	                        		(Vardas, pavardė)




*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kėdainių rajono savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188768545, adresas: J. Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai, tel. +370 347  69596, el. p. administracija@kedainiai.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą/skundą/paklausimą. Tvarkymo pagrindas - tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui/skundui/paklausimui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo/prašymo/pareiškimo ir/ar suteikti  paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą ir pasikonsultuoti su Kėdainių rajono savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenu.sauga@kedainiai.lt. Daugiau informacijos apie asmens duomenų apsaugą galite rasti interneto svetainės www.kedainiai.lt skyriuje „Asmens duomenų apsauga“.


6 priedas
________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

_________________________________________________________________________
(įmonės kodas)

_________________________________________________________________________
(įmonės adresas)

__________________________________________________________________________
(Elektroninio pašto adresas, telefono numeris)

__________________________________________________________________________
(Įmonės steigėjų, vadovų  vardai ,pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu asmenys neturi asmens kodų)

__________________________________________________________________________



Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui 


P R A Š Y M A S
DĖL LICENCIJOS GALIOJIMO PANAIKINIMO

_____________________
(data)
Kėdainiai


Prašau panaikinti šios licencijos galiojimą:
Nr.__________, išduotos ______________________________  vertis mažmenine prekyba
				(data)	
 alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento _____________________________________________________________________________
(prekybos vieta ir jos adresas)
_____________________________________________________________________________

Esu informuotas ir sutinku dėl asmens duomenų tvarkymo*

________________	          ______________	                     ________________________
        (Pareigos)		                   (Parašas)	                        		(Vardas, pavardė)



*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kėdainių rajono savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188768545, adresas: J. Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai, tel. +370 347  69596, el. p. administracija@kedainiai.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą/skundą/paklausimą. Tvarkymo pagrindas - tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui/skundui/paklausimui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo/prašymo/pareiškimo ir/ar suteikti  paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą ir pasikonsultuoti su Kėdainių rajono savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenu.sauga@kedainiai.lt. Daugiau informacijos apie asmens duomenų apsaugą galite rasti interneto svetainės www.kedainiai.lt skyriuje „Asmens duomenų apsauga“.


